CV-EXHAUST OPENPLENUM

Références
1197245
1197244
1197241
1197240
1197238
1197239

AVANTAGES

Applications
Systéme de montage

Nota

Dimensions LxHxP (mm)
392x392x176
382x392x176
682x682x176
682x682x176
697x697x176
697x697x176

Le service, l'installation et 'entretien

sont faciles.

Peut étre combiné avec CleanSeal,

aspect identique depuis la piece

Pour filtres LxHXP (mm)

305x305
305x305
595x595
595x595
610x610
610x610

www.camfil.com

Recirculation d'air

<camfil

e Verrouillage rapide de la plaque
frontale pour un accés immédiat.

Supports de fixation disponibles pour faciliter l'installation

Finition : Plenum galvanisé + cadre peint
Couleur standard RAL 9010 (SW)

Masse unitaire (kg)

2

N AN D

Camfil se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses produits sans avis préalable dans le cadre de sa politique d’amélioration continue de ses produits.

2024-12-12



