CV-EXHAUST OPENPLENUM





AVANTAGES

- Le service, l'installation et l'entretien sont faciles.
- Peut être combiné avec CleanSeal, aspect identique depuis la pièce

 Verrouillage rapide de la plaque frontale pour un accès immédiat.

Applications	Recirculation d'air	
Système de montage	Supports de fixation disponibles pour faciliter l'installation	
Nota	Finition : Plenum galvanisé + cadre peint Couleur standard RAL 9010 (SW)	

Références	Dimensions LxHxP (mm)	Pour filtres LxHxP (mm)	Masse unitaire (kg)
1197245	392x392x176	305x305	2
1197244	382x392x176	305x305	1
1197241	682x682x176	595x595	4
1197240	682x682x176	595x595	2
1197238	697x697x176	610x610	4
1197239	697x697x176	610x610	2